
Protokół nr 5/V/2015

z obrad sesji nadzwyczajnej Rady Gminy Trąbki Wielkie 

z dnia 6 lutego 2015 roku

Rozpoczęcie obrad  – godz. 16:20

Zakończenie obrad –  godz. 16.45

Ad 1. Sprawy regulaminowe:

 Otwarcie     i     stwierdzenie     prawomocności     obrad

Sesja rozpoczęła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Trąbki Wielkie, przy ul. Gdańskiej 12.

Sesję otworzył Przewodniczący Rady Gminy Zbigniew Leszczyński.

W sesji uczestniczyli: Wójt Gminy Błażej Konkol,  Skarbnik Gminy Zofia Gorzyńska.

Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  na  podstawie  listy  obecności,  że  brakuje  Radnych:

Adama Zarzyckiego, Piotra Zarzyckiego oraz Jana Selke. Ustawowy skład Rady Gminy wynosi

15 radnych. Lista obecności radnych  stanowi załącznik nr 1  do protokołu.

 Zatwierdzenie     porządku     obrad.

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił dzisiejszy porządek obrad.

Proponowany porządek obrad:

1. Sprawy regulaminowe:

- Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.

- Zatwierdzenie porządku obrad..

2. Podjęcie  uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie  na rok 2015  - 

referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy.

3. Zamknięcie V nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Trąbki Wielkie.

Przewodniczący Rady Gminy spytał,  czy są uwagi do proponowanego porządku obrad.  Uwag nie
zgłoszono. Spytał, kto jest za przyjęciem w/w porządku obrad.

Obecnych podczas głosowania było 12 radnych.

Głosowanie:

Za – 12

Przeciw –   0

Wstrzymało się –   0
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Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie przyjęła proponowany porządek obrad.

Ad. 2 Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Trąbki Wielkie na rok 2015 - 

referuje Pan Błażej Konkol Wójt Gminy.

/Projekt uchwały radni otrzymali w dniu sesji/

Wójt Gminy Błażej Konkol uzasadnił konieczność zmian budżetu gminy. Poinformował, że
dwa lata temu podpisał z firmą odzyskującą podatek VAT umowę. Prace zakończyły się w
ubiegłym roku.  W wyniku  tej  pracy Urząd Skarbowy zwrócił  na  konto  Gminy kwotę  w
wysokości 3mln 200 tys. zł. brutto. W związku z tym zwrotem Gmina musi zwrócić część
podatku  i odsetki Urzędowi Marszałkowskiemu. Prosi o podjęcie powyższej uchwały.

/Do obrad sesji dołączył Radny Jan Selka/

Wywiązała się dyskusja na powyższy temat w czasie której radni zadawali pytania do   Wójta
Gminy i  Skarbnik  Gminy,  którzy  na  bieżąco  udzielali  na  powyższe  pytania  odpowiedzi.
Formalny wniosek  o  zakończenie  dyskusji  i  przejście  do  przegłosowania  uchwały  złożył
Radny Marian Płotka.

Przewodniczący Rady Gminy z uwagi na zgłoszony wniosek i brak kolejnych pytań odczytano treść

uchwały. Spytał, kto jest za podjęciem powyższej uchwały.

Obecnych podczas głosowania było 13 radnych.

Głosowanie:

Za – 13

Przeciw –   0

Wstrzymało się  –   0

Rada Gminy Trąbki Wielkie jednogłośnie podjęła uchwałę nr IV/26 /2015 w w/w sprawie.  

/Do obrad sesji dołączył Radny Adam Zarzycki/

Ad. 3

Zamknięcie V nadzwyczajnej sesji Rady Gminy.

Przewodniczący Rady zamknął V nadzwyczajną sesję rady gminy, podziękował wszystkim za czynny
udział .

Protokołowała: Przewodniczący Rady Gminy:

(-) Katarzyna Czyż                    (-)   Zbigniew Leszczyński

Załączniki:
1. Lista obecności radnych,
2. Porządek sesji
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3. Uchwała podjęte na sesji – nr V/26/2015
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